el 20% adicional al valor del avalúo presentado, lo cual claramente fue cumplido 
a cabalidad por CENIT TRANSPORTE Y LOGÍSTICA DE HIDROCARBUROS S.A.S dentro 
el caso que nos ocupa, pues reposa en el proceso y a órdenes del Despacho 
depósitos judiciales por valor de CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO QUINCE 
PESOS CON 2 CENTAVOS ($153.115.2), en atención a lo ordenado numerales 3° y 6° 
del Artículo 5 de la Ley 1274 de 2009. 

SOLICITUD 

Con base en los fundamentos antes expuesto solicito respetuosamente al Señor 
Juez,  

PRIMERO: Sirva REVOCAR Auto de Sustanciación No. 092 del 22 de febrero de 2021